Приказ  ГК образования № 571-х от 7.09.2007г.

Об утверждении Положения о Муниципальном Совете по развитию образования на территории города Королёва Московской области
В связи с реализации на территории города Королёва Московской области регионального комплексного проекта модернизации образования, предусматривающего расширение государственно-общественного участия в управлении образованием

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.
Утвердить Положение о Муниципальном совете по развитию образования Московской области (приложение).

2.
 Провести конференцию по выборам Муниципального совета по развитию образования на территории города Королёва 10.09.2007 г. на базе МОУ средней общеобразовательной школы №1.

3.
Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель ГК образования

Н.П. Гринько